
UCHWAŁA NR 303/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksów do umów wykonawczych z Kolejami Śląskimi Sp. z o.o. 
dotyczących: warunków wdrożenia i stosowania ofert: „SUPERBILET” i „METROBILET” (umowa 
wykonawcza nr WH/22/CRU/325/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r.) oraz wdrożenia i stosowania ofert: 

„Superbilet 24 Strefa M” i „24h + Kolej” (umowa wykonawcza nr WH/23/CRU/326/2021 z dnia 
26 sierpnia 2021 r.) 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1277 z późn. zm.), art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku 
z art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(tj. Dz.U. 2021 r. poz. 1371) w związku z uchwałą nr 219/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 24 sierpnia 2021 r. w sprawie przyjęcia treści Porozumienia z Województwem Śląskim, 
Kolejami Śląskimi Sp. z o.o. i POLREGIO Sp. z o.o. dotyczącego integracji taryfowo-biletowej oraz 
zapewnienia przez Górnośląsko–Zagłębiowską Metropolię środków finansowych na organizację dodatkowych 
przewozów kolejowych 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Kolejami Śląskimi Sp. z o.o. aneksów do umów wykonawczych 
do Porozumienia nr 65/KT/2021 pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią, Województwem Śląskim, 
Kolejami Śląskimi Sp. z o.o. oraz POLREGIO Sp. z o.o. z dnia 26 sierpnia 2021 r.: 

1) nr WH/22/CRU/325/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. dot. warunków wdrożenia i stosowania ofert: 
„SUPERBILET” i „METROBILET”, 

2) nr WH/23/CRU/326/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. dot. wdrożenia i stosowania ofert: „Superbilet 
24 Strefa M” i „24h + Kolej”. 

2. Na mocy niniejszych aneksów od 12 grudnia 2021 r. zmianie ulegnie zakres obowiązywania biletów: 

1) na odcinku Bytom – Gliwice w pociągach Kolei Śląskich Sp. z o.o. obowiązywać będą bilety „24h + 
Kolej”, „METROBILET Żółty” oraz „METROBILET Cała Metropolia” a także ich odpowiedniki po 
stronie Kolei Śląskich Sp. z o.o., 

2) na odcinku Katowice – Sławków w pociągach POLREGIO S.A. (wcześniej POLREGIO Sp. z o.o.) 
obowiązywać będą bilety „24h + Kolej”, „METROBILET Czerwony” oraz „METROBILET Cała 
Metropolia” a także ich odpowiedniki po stronie Kolei Śląskich Sp. z o.o., 

3) na odcinku linii kolejowej Łaziska Średnie – Tychy przestają obowiązywać oferty określone 
Porozumieniem nr 65/KT/2021. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58659391-12C1-44A2-B086-668151040789. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-07T12:24:50+0100




